БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Шаран районы муниципаль районының

Мичурин ауыл  Советы ауыл

биләмәһе хакимиәте

482638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

E-mail: michurss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения

Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район

452638,с. Мичуринск,

ул. Лесопарковая ,12

тел.(34769) 2-44-48

E-mail: michurss@yandex.ru

   Ҡ А Р А Р

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июль  2021 й.
                № 24                  «07» июля  2021 г.

О внесении изменений в постановление от 29 декабря 2020 года №129  «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Мичуринский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
В целях своевременного зачисления доходов в бюджет сельского поселения и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления, администрация сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от  29 декабря 2020 года №129 «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Мичуринский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» исключив следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	791 1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	791 1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	791 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	791 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	791 1 14 02058 10 0000 410
	Доходы от реализации недвижимого имущества бюджетных, автономных учреждений, находящегося в собственности сельских поселений, в части реализации основных средств

	791 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	791 1 14 06325 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения
Мичуринский сельсовет                                             М.М.Тимерханов